Mẫu số 17. Danh sách công khai kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BUÔN HỒ

Số:              /CKHS-ĐKĐĐ

            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra hồ sơ đăng ký, cấp Giấy chứng nhận

Số

TT

Tên người sử dụng đất,

chủ sở hữu tài sản gắn

liền với đất

Địa chỉ

thường trú

Địa chỉ thửa

đất

Tờ bản

đồ số

Thửa

đất số

Diện

tích

đất

(m2)

Thời

điểm

sử

dụng

đất

Nguồn

gốc sử

dụng đất

Hiện

trạng sử

dụng đất,

tài sản

gắn liền

với đất

Thời

điểm tạo

lập tài

sản gắn

liền với

đất

Tình

trạng

tranh

chấp

Sự phù

hợp với

quy hoạch

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13)

1 Ông Nguyễn Trọng Tâm

phường Buôn

Hồ, tỉnh Đắk

Lắk

TDP An Bình

1, phường

Buôn Hồ,

tỉnh Đắk Lắk

08 246 807,8 1997

Nhận

chuyển

nhượng

năm 1997

từ đất có

nguồn gốc

ban đầu

khai

hoang

năm 1985

Có nhà ở  1985

Không

tranh

chấp

Phù hợp

quy hoạch

sử dụng đất

ở tại đô thị

2 100 246 2416,9 1997

Nhận

chuyển

nhượng

năm 1997

từ đất có

nguồn gốc

ban đầu

khai

hoang

năm 1985

Có nhà ở  1985

Không

tranh

chấp

Phù hợp

quy hoạch

sử dụng đất

nông

nghiệp

 Danh sách này được công khai trong thời gian 15 ngày (không tính ngày lễ, tết), kể từ ngày  30/01/2026, đến ngày

27/02/2026 . Tại địa điểm: Trụ sở UBND phường Buôn Hồ, nhà sinh hoạt cộng đồng tổ dân phố An Bình 1, và một số địa

điểm trên địa bàn phường Buôn Hồ.

 Quá thời hạn niêm yết nêu trên, nếu không có đơn khiếu nại, kiến nghị gì thì UBND Phường Buôn Hồ sẽ giải quyết theo

quy định./.

 Buôn Hồ , ngày        tháng       năm 2026

      KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

                          Ngô Việt Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-29T17:08:06+0700
	Đắk Lắk
	Nguyễn Quốc Cường<cuongnq@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-03T08:41:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Ngô Việt Nghĩa<nghianv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T18:05:46+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T18:05:54+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-04T18:06:39+0700
	Đắk Lắk
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG BUÔN HỒ<buonho@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!